
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201418500003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 203123300002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 203220300001

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201705900284

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202953200008

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200912300012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202232800018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600006

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800007

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708900105

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 205311400040

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938800072

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201216200001

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201939400163

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201960300015

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202630600088

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201956300025

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201759900003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938800019

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 204227800088

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 204152300001

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 203440900030

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202921500041

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202629900106

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201755100009
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Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202629600140

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 203905200054

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202653600005

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201960500002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600005

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201706600033

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600079

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202645400013

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201936800038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202232800036

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 204227300068

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201939300007

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800010

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202134200014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800034

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800005

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201940000096

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202232600166

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201937400044

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201936800049

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201706300021

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600008

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202953200006

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201939500094

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600051

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600037

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600049

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 205110000002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202134200019

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202428300006

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201939300019

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202652200014



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201936800124

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 204227300031

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938200295

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200760200028

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200100600073


